do Estado de Goiás, torna público a errata da Declaração de Inexigi-
bilidade nº 019/2020, publicado no DIÁRIO OFICIAL/GO Nº 23.452, 
de 18/12/2020, páginas 06 e 07 e DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Nº 242, de 18/12/2020, Seção 3, página 216, conforme segue: 
Onde se lê: VALOR TOTAL: R$ 113.010,96 (cento e treze mil, 
dez reais e noventa e seis centavos). Leia-se: VALOR TOTAL: R$ 
160.638,70 (cento e sessenta mil, seiscentos e trinta e oito reais e 
setenta centavos). As demais informações publicadas permanecem 
inalteradas.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ
Subsecretário da Segurança Pública do Estado de Goiás

Delegação de Competência - Portaria 0084
<#ABC#237810#18#281528/>

Protocolo 237810